è stato possibile reperire il titolo autorizzativo edilizio e dunque verificare la conformità o meno del bene 

al titolo stesso; Non è stato rinvenuto il certificato di abitabilità/agibilità né l’Attestato di 

prestazione Energetica (A.P.E.) 

PREZZO BASE € 286.000,00 (duecentoottantaseimila/00) 

QUESITO n. 5: procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione al bene pignorato. 
L’esperto stimatore deve procedere alla ricostruzione di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pignorati 
intervenuti fra la trascrizione del pignoramento e risalendo, a ritroso, al primo passaggio di proprietà trascritto